
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38724101C

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit INFINERT+
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin   Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat 
me zone kadastrale 3686, me numer pasurie 58/23. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, magazinim, blerje dhe shitje e materialeve te 

inerteve. Import eksport, prodhim, tregtim e shitje te 
artikujve mallrave te ndryshem, industrial, bujqesore, 
blegtorale, material e lende ndertimi, pjese kembimi te 
makinerive te ndryshme e automjeteve si dhe cdo mall tjeter 
te lejuar per qarkullim. Administrimi i guroreve dhe 
impianteve te betonit. Transport te mallrave ne pergjithesi. 
Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore.
Arlind Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 23/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINERT+
E-Mail: arlindhasa370@gmail.com  
Telefon:  0682713630 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-069405-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA898201-ACEB-4149-88C9-8AE5B8813611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1016ED50-A69E-4CB7-82B1-A6016B600B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2E7434-640A-416F-B7B7-BBC1E44BA5A4

